
Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 33 Kyjov

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky „Infuzní roztoky“

1. Informace o zadavateli:

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
IC: 00226912
DIČ: CZ00226912
Zastoupená: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účtu: 1203867 1/0100
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

Druh zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Druh řízení: otevřené řízení

2. Vymezení předmětu zakázky:

a) Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky infuzních roztoků dle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace, po dobu platnosti
kupní smlouvy na základě dílčích objednávek zadavatele.
Uvedená spotřeba je pouze předpokládaná spotřeba za 24 měsíců, zadavatel si vyhrazuje
právo negarantovat odebrané množství jednotlivých infuzních roztoků.

b) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 400 000,00 Kč bez DPH, a to včetně
nákladů na dopravu, clo a ostatní náklady nezbytně nutné k doručení do místa určení.

c) Klasitkace dle CPV — 33692 100-8.

d) Termín plnění veřejné zakázky — po dobu 24 měsíců od uzavření kupní smlouvy.

3. Cena a platební podmínky:

a) Cenu jednotlivých položek předmětu plnění uvádějte za množství stanovené v MJ v Kč,
bez DPI-I, včetně balení, dopravy, cla, kurzových rozdílů a ostatních nákladů
souvisejících s dodávkou do skladu ústavní lékárny Nemocnice Kyjov.

b) Ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné. Pokud dojde v průběhu trvání kupní
smlouvy na trhu ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží, je dodavatel povinen ode
dne snížení ceny účtovat zadavateli zboží za tyto snížené ceny. Pokud tak dodavatel
neučiní, je zadavatel oprávněn zboží nakoupit odjiného dodavatele. Zvýšení cen zboží je
možné pouze pokud dojde k takové změně právních předpisů. která bude mít přímý vliv
na zvýšení cen zboží.

TeI: 518601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912Fax: 518614 176 Č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912E-mail: sekretariatnemkyj.cz www. nemkyj cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1230



I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 33 Kyjov

c) Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Faktura musí splňovat

veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

4. Způsob, místo a doba plnění:
a) Místem plnění je sklad Ustavní lékárny Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace.

Strážovská 1247, 697 33 Kyjov. Dodavatel se zavazuje dodat zadavateli zboží do místa

plnění do 3 pracovních dnů od odeslání objednávky. Dodávky budou probíhat průběžně

na základě písemných objednávek zadavatele e-mailem, faxem či telefonicky. Vlastnické

právo ke zboží přechází na zadavatele okamžikem jeho převzetí.

b) Dodavatel je povinen předat zadavateli nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou

dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují obecně závazné

právní předpisy, zejména zákon č. 378/2007Sb., o léčivech ve znění pozdějších předpisů

a příslušných prováděcích předpisů.
c) Dodavatel odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užívání v souladu sjeho

určením, a že zboží odpovídá požadavkům obecně závazných právních předpisů CR a

ES, zejména že je registrované dle zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech nebo nařízení

Evropského parlamentu a Rady č. 726/2004. Pokud zboží nesplňuje požadavky pro jeho

užití v souladu s účelem smlouvy, je zadavatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení dodavateli.

d) V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání zboží, které dodavatel

dodal zadavateli, je dodavatel povinen toto zboží od zadavatele odebrat zpět na vlastní

náklady a cenu tohoto zboží zadavateli uhradit, případně po dohodě se zadavatelem dodat

zboží náhradní.

5. Odpovědnost za vady, záruka a servis:
a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti.

Minimální doba použitelnosti (exspirační lhůta) je 6 měsíců ode dne převzetí zboží.

b) Má-li zboží vady jakosti, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad

zadavatelem dodat zadavateli náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit zadavateli cenu

vadného zboží. Volba nároku z odpovědnosti za vady náleží zadavateli.

6. Sankce:
a) Nedodrží-li dodavatel lhůtu stanovenou pro dodání zboží, je povinen uhradit zadavateli

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny zpožděné dodávky za každý započatý den

prodlení. Nárok zadavatele na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje smluvní

pokutu, není tímto ustanovením dotčen.
b) Nedodrží-li zadavatel lhůtu splatnosti kupní ceny, je dodavatel oprávněn účtovat

zadavateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části kupní ceny dodaného zboží

za každý započatý den prodlení.

7. Další podmínky:
a) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí kterékoli smluvní

strany s výpovědní lhůtou I měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
b) Dodavatel není výhradním dodavatelem zboží uvedeného v příloze Č. I této smlouvy

zadavateli; zadavatel si vyhrazuje právo nakupovat zboží i od jiných dodavatelů v

souladu s či. 3 h) této zadávací dokumentace, nebo pokud nebude dodavatel dodržovat

závazky, které pro něj plynou z této smlouvy. Dodavatel není oprávněn po zadavateli

Tel: 518601 111 Bank. spojeni: KB Hodonín Ičo: 00226912

Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912

E-mail: sekretariatnemkyi.cz www.nemkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1230



‚J Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 69733 Kyjov

požadovat a zadavatel není povinen odebrat od dodavatele zboží v množství uvedeném v
zadávací dokumentaci. Dodavatel nesmí zadavatele jakkoli znevýhodňovat nebo
penalizovat, pokud zadavatel neodebere zboží v množství uvedeném v zadávací
dokumentaci.

c) Dodavatel není oprávněn postoupit pohtedávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu zadavatele. Dodavatel povinen poskytnout kontrolním orgánům a
zadavateli veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly. V případě, že
zadavateli bude obecně závaznými právními předpisy nebo subjektem na základě těchto
právních předpisů stanovena povinnost zveřejnit nebo zpřístupnit údaje obsažené v této
smlouvě, souhlasí dodavatel s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním.

8. Doba a místo plnění zakázky:
a) Doba plnění této veřejné zakázky je 24 měsíců od podpisu kupní smlouvy.
b) Místem plnění je sklad Ustavní lékárny Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,

Strážovská 1247, 697 33 Kyjov.

9. Požadavky na prokázání kvalifikace:
Dodavatel doloží základní kvalifikační předpoklady dle *5 Zákona 137/2006 Sb, (stejnopis
nebo prostá kopie):
a) výpis z evidence Rejstříku trestů
b) potvrzeni příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení

(*53, odst. 1, písm.
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (*5, odst. 1, písm. h)
d) čestné prohlášení (*53, odst. 1, písmeno c až e. dále g, i až 1)

Dodavatel doloží profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu *54 Zákona 137/2006 Sb.,
(stejnopis nebo prostá kopie):
a) výpis z obchodního rejstříku ( 54 písm. a) zákona), který nesmí být starší 90 dnů,
b) výpis z živnostenského rejstříku pro příslušné živnosti ( 54 písm. b) zákona)
c) rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv o povolení k distribuci léčivých přípravků

dle zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech ve znění pozdějších předpisů a příslušných
prováděcích předpisů (* 54 písm. b) zákona).

Dodavatel doloží technické kvalifikační předpoklady v rozsahu *56 Zákona 13 7/2006 Sb.,
(stejnopis nebo prostá kopie):
a) seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech

(osvědčení vydané či podepsané zadavatelem)

10. Způsob hodnocení nabídek:
Základní hodnotící kritérium — nejnižší nabídková cena — 100%

11. Způsob zpracování nabídky:
a) Nabídka bude zpracována v 1 originálu a v 1 kopii, musí být zpracována v českém

jazyce, originál i kopie svázán každý do jednoho svazku a musí obsahovat:
- Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu č. 9
- Návrh rámcové kupní smlouvy v souladu s obchodními podmínkami vymezenými

zadávací dokumentací, včetně cenového návrhu. Návrh bude podepsán osobou
oprávněnou za dodavatele jednat a opatřen razítkem.

Tet: 518 60 ‘ i Bank. spojení: KB Hodonín ičo: 00226912
Fax: 518 614 176 Č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912
E-mail: sekretariat(nemkyj.cz www.nemkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 33 Kyjov

b) Nabídka bude uložena do obálky, označena adresou uchazeče, adresou zadavatele, bude
označena názvem zakázky „Infuzní roztoky“, zapečetěna a zajištěna proti nechtěnému
vniknutí a znehodnocení.

12. Způsob zpracování nabídkové ceny:
a) Dodavatel vyplní Krycí list nabídky celková nabídková cena za 2 roky plnění zakázky,

bez a včetně DPH, v Kč, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace - příloha č. 3.
b) Dodavatel vyplní v návrhu kupní smlouvy přílohu č. 1 — Ceník infuzních roztoků, a to za

1 ks položky bez DPH, počet ks v balení, cena za 1 balení bez DPH a včetně DPH.
Všechny ceny v Kč. Návrh kupní smlouvy — příloha č. 2 zadávací dokumentace.

c) Dodavatel je povinen stanovit veškeré nabídkové ceny absolutní částkou v Kč, bez DPH
a včetně DPH.

d) Zadavatel doporučuje dodavatelům stanovit cenu s ohledem na veškeré náklady a zisk a
přitom zohlednit všechny okolnosti, které mohou mít vliv na výši ceny této nabídky.

e) Dodavatel odpovídá za to, že jeho nabídková cena zahrnuje všechny práce, dodávky a
služby vymezené v podmínkách soutěže a v zadávací dokumentaci.

13. Lhůta pro podání nabídek:
Termín pro doručení nabídek je 22. března 2016 do 15,00 hodin

14. Místo pro podání nabídek:
Místo pro podání nabídek je na adrese sídla zadavatele, oddělení veřejných zakázek, tj:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Odd. veřejných zakázek
Strážovská 1247
697 33 Kyjov

V případě nepřítomnosti referentky odd. veřejných zakázek, je možno nabídku podat na
sekretariátu ředitelství Nemocnice Kyjov.

15. Kontakt:
vandikova.pavla(nemkvi .cz

16. Ostatní ujednání:
V případě zrušení zadávací řízení postupuje zadavatel v souladu s ust. 84 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisá.

Kyjov, dne 22.2.2016 MgnDwišeiKřiákwáěá organizace

řediter 247, 697 33 Kyjov
t‘cr .3flLse Křvakova

ředitelka

Tet: 518601 111 Bank. spojení: KB Hodonín Ičo: 00226912
Fax: 518614 176 Č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912
E-mail: sekretariatiänemkyi.cz www.nemkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230


		2016-02-19T07:49:26+0100




